

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 641118
Stavba: ZTVÁRNĚNÍ PŘIPOMÍNKY SLANÉHO PRAMENE

KSO:
Místo: Slaný

CC-CZ:
Datum: 6. 8. 2019

Zadavatel:
Město Slaný

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
DAVA - CZ

IČ: 27872947
DIČ: CZ27872947

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|------------------|
| Cena bez DPH | | | | 39 163,38 |
|---------------------|--|--|--|------------------|

| | | | |
|--------------|------------|------------------|-----------------|
| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| DPH základní | 21,00% | 39 163,38 | 8 224,31 |
| DPH snížená | 15,00% | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 47 387,69 |
|-------------------|----------|------------|------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 641118

Stavba: ZTVÁRNĚNÍ PŘIPOMÍNKY SLANÉHO PRAMENE

Místo: Slaný

Datum: 6. 8. 2019

Zadavatel: Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel: DAVA - CZ

Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|--|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 39 163,38 | 47 387,69 |
| 1 | Vícepráce ZTVÁRNĚNÍ PŘIPOMÍNKY SLANÉHO PRAMENE | 39 163,38 | 47 387,69 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZTVÁRNĚNÍ PŘIPOMÍNKY SLANÉHO PRAMENE

Objekt:

1 - Vícepráce ZTVÁRNĚNÍ PŘIPOMÍNKY SLANÉHO PRAMENE

KSO:

Místo: Slaný

CC-CZ:

Datum: 6. 8. 2019

Zadavatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

DAVA - CZ

IČ:

27872947

DIČ:

CZ27872947

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

39 163,38

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 39 163,38 | 21,00% | 8 224,31 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

47 387,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZTVÁRNĚNÍ PŘIPOMÍNKY SLANÉHO PRAMENE

Objekt:

1 - Vícepráce ZTVÁRNĚNÍ PŘIPOMÍNKY SLANÉHO PRAMENE

Místo: Slaný

Datum: 6. 8. 2019

Zadavatel: Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel: DAVA - CZ

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

39 163,38

HSV - Práce a dodávky HSV

16 296,02

1 - Zemní práce

5 100,00

2 - Zakládání

1 920,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 579,60

997 - Přesun sutě

3 501,68

998 - Přesun hmot

193,94

PSV - Práce a dodávky PSV

19 687,36

721 - Zdravotechnika - kanalizace

5 000,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

14 687,36

M - Práce a dodávky M

180,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

180,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 500,00

VRN7 - Provozní vlivy

1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZTVÁRNĚNÍ PŘIPOMÍNKY SLANÉHO PRAMENE

Objekt:

1 - Vícepráce ZTVÁRNĚNÍ PŘIPOMÍNKY SLANÉHO PRAMENE

Místo: Slaný

Datum: 6. 8. 2019

Zadavatel: Město Slaný

Projektant:

Zhotovitel: DAVA - CZ

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

39 163,38

| | | | | | | | |
|----|------|------------|--|------|--------|-----------|-----------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 16 296,02 |
| D | 1 | | Zemní práce | | | | 5 100,00 |
| 1 | K | 13Ro1x2201 | Hloubení rýh pro IS včetně lože, hutnění a záhozu | kpl. | 1,000 | 5 100,00 | 5 100,00 |
| D | 2 | | Zakládání | | | | 1 920,80 |
| 2 | K | 245111111 | Osazení krycí desky dvoudílné | t | 0,332 | 1 900,00 | 630,80 |
| 3 | M | 59225778 | deska betonová zákrytová na skruž celá s otvorem 130x7,5 cm | kus | 1,000 | 1 290,00 | 1 290,00 |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 5 579,60 |
| 4 | K | 961044111 | Bourání základů z betonu prostého kolem studny | m3 | 0,962 | 5 800,00 | 5 579,60 |
| VV | | | Kolem studny | | | | |
| VV | | | 3,5*3,5-(0,65*0,65*3,14)-1,3 | | 9,623 | | |
| VV | | | Součet | | 9,623 | | |
| VV | | | 9,623*0,1 | | 0,962 | | |
| VV | | | Součet | | 0,962 | | |
| D | 997 | | Přesun sutě | | | | 3 501,68 |
| 5 | K | 997013111 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace | t | 1,924 | 250,00 | 481,00 |
| 6 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 1,924 | 280,00 | 538,72 |
| 7 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 19,240 | 50,00 | 962,00 |
| 8 | K | 997013831 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu | t | 1,924 | 350,00 | 673,40 |
| 9 | K | 997211612 | Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu | t | 1,924 | 440,00 | 846,56 |
| D | 998 | | Přesun hmot | | | | 193,94 |
| 10 | K | 998254011 | Přesun hmot pro studny a jímání vody | t | 0,713 | 272,00 | 193,94 |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 19 687,36 |
| D | 721 | | Zdravotechnika - kanalizace | | | | 5 000,00 |
| 11 | K | 7RXX11611 | Dodávka a montáž dvorní vpustě litina 300x300 | kpl | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| D | 783 | | Dokončovací práce - nátěry | | | | 14 687,36 |
| 12 | K | 7838266R5 | Ošetření nanotechnologií Polymembran betonových povrchů, povrchů pískovce | kpl | 1,000 | 14 687,36 | 14 687,36 |
| D | M | | Práce a dodávky M | | | | 180,00 |
| D | 46-M | | Zemní práce při extr.mont.pracích | | | | 180,00 |
| 13 | K | 460490014 | Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm | m | 4,500 | 40,00 | 180,00 |
| D | VRN | | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | 3 000,00 |
| D | VRN3 | | Zařízení staveniště | | | | 1 500,00 |
| 14 | K | 030001000 | Zařízení staveniště | kpl | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 |
| D | VRN7 | | Provozní vlivy | | | | 1 500,00 |
| 15 | K | 070001000 | Mimostaveništní doprava | kpl | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 |